VISTA la fattura n. documento 94 del 19 giugno;

VISTI i controlli effettuati nell’ambito della procedura di affidamento del servizio;

VISTO il Certificato di regolare esecuzione del servizio prot. n 3133 del 04/06/2025.;

DETERMINA

di liquidare la spesa di € 4740,00 (quattromilasettecentoquaranta/00) IVA ESENTE alla

società DEVELOPING FUTURE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

SEMPLIFICATA Cod. Fisc./ Partita IVA 08850450969 CORSO ITALIA 1 - Legnano

(MI) rappresentata legalmente dalla sig.ra Amabile Enza ;

di imputare la spesa sul capitolo A3.13 “Potenziamento Competenze Stem e